令和４年９月吉日

大津支部会員 各位

滋賀県行政書士会 大津支部

支部長   田中 啓太

大津市「入札参加申請受付・審査業務」受託に伴う
受付業務従事者の追加募集について（ご案内）

秋冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２７年から滋賀県行政書士会が業務受託している入札参加申請受付・審査業務

について、今年度も受託が見込まれることから従事者の募集並びに従事者説明会を開催致

します。なお、本年より工事・コンサルについては共同受付が開始され、従事いただく業務

や処理件数に変更が生じる見込みです。

つきましては、下記のとおりご案内致しますので、従事者として参加を希望される方はお

申込みください。過去に本業務に従事いただいた方で参加希望される方もお申込みをお願

いします。

また、従事する日時や業務内容に関して支部で調整させていただくことがございます。予

めご容赦ください。

記

●従事する期間   令和４年１２月後半～２月２８日 （予定）

●業務従事場所   業 務：大津市庁舎内 指定場所

●従事者説明会   令和４年１１月に開催予定です。

          詳細は決まり次第ご案内します。

●申 込 方 法    滋賀県行政書士会ホームページまたはメールにてお申込みください。

          ※メールの場合、氏名、電話番号を記載の上、件名は「大津市入札」

としてください。

●申 込 締 切    令和４年１０月２１日（金）

●お 問 合 せ    支部長 田中啓太 ０７７－５１１－９５２４

           MAIL tanaka@shiga-houmu.jp

●そ  の  他      行政書士登録期間の長短及び入札関係業務経験の有無は問いませんので

積極的にご参加ください。過去に本業務に従事いただいた方で参加希

望される方もお申込みください。

※ 従事者には、すべての業務終了後、従事日数等に応じて報酬の支給があります。

以上